
TAMÁSI KÖZLÖNY

2021. február                         XII. évfolyam 2. szám

TARTALOM

Határozatok............................................................................1. oldal

___________________________________

Tamási Város Polgármesterének 2021. február 1-ei határozatai: 

TAMÁSI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA
7090 Tamási, Szabadság u. 46-48., Pf. 129.

Tel. 74/570-800 Fax: 74/471-623, KRID szám: 303093122
web: www.tamasi.hu, e-mail: titkarno@tamasi.hu

Tamási Város Önkormányzata
20/2021. (II. 1.) számú határozata

Tamási Város Polgármestereként a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendeletre
tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi
CXXVIII.  törvény  46.  §  (4)  bekezdésében  kapott  felhatalmazás  alapján  a  képviselő-testület  hatáskörét
gyakorolva az alábbi döntést hozom:

A központi orvosi ügyelet finanszírozásával kapcsolatban

1. Tudomásul veszem, hogy Tamási Város Önkormányzat Képviselő-testületének 148/2020. (IX. 2.) számú

határozata végrehajtásaként az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvény alapján az

egészségügyi alapellátáshoz kapcsolódó háziorvosi, házi gyermekorvosi ügyeleti ellátási feladat átadás-

ra kerül a DÁM Önkormányzati Társulás részére, miután a DÁM Önkormányzati Társulás eredményes

közbeszerzési eljárást folytatott le.

2. Kijelentem, hogy a közbeszerzési eljárás eredményeként  az egészségügyi alapellátáshoz kapcsolódó

hétközi és hétvégi orvosi ügyelet ellátását a SPED-MED Egészségügyi, Kereskedelmi és Szolgáltató Kft.

(6528 Bátmonostor, Kun utca 11.) látja el.

http://www.tamasi.hu/
mailto:titkarno@tamasi.hu


3. Hozzájárulok ahhoz, hogy SPED-MED Egészségügyi, Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. (6528 Bátmonos-

tor, Kun utca 11.) szerződést kössön a Nemzeti Egészségbiztosítási Alapkezelő Bács-Kiskun Megyei Te-

rületi Hivatallal annak érdekében, hogy a Kft. az ügyeleti ellátás finanszírozását közvetlenül megkapja.

Határidő: értelemszerűen
Felelős: a polgármester

Porga Ferenc Gulyásné dr. Könye Katalin
polgármester jegyző

***



Tamási Város Polgármesterének 2021. február 15-ei határozatai: 

   TAMÁSI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA
7090 Tamási, Szabadság u. 46-48., Pf. 129.

Tel. 74/570-800 Fax: 74/471-623, KRID szám: 303093122
web: www.tamasi.hu, e-mail: titkarno@tamasi.hu

Tamási Város Önkormányzata
21/2021. (II. 12.) számú határozata

Tamási  Város  Polgármestereként  a  veszélyhelyzet  kihirdetéséről  és  a  veszélyhelyzeti  intézkedések
hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendeletre tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott
felhatalmazás alapján a képviselő-testület hatáskörét gyakorolva az alábbi döntést hozom:

Önkormányzati cég hitelfelvételével kapcsolatos döntéshozatal

Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 258/2020. (XII. 01.) számú határozatát visszavonom,
egyidejűleg 

1. hozzájárulok az önkormányzat tulajdonában álló 

a.) Tamási Városüzemeltető Kft. (7090 Tamási, Szabadság u. 29.) 44,9 millió Ft 

b.) Tamási Közétkeztetési Nkft. (7090 Tamási, Szabadság u. 46-48.) 25 millió Ft

összegű éven belüli lejáratú, működési célú folyószámlahitel felvételéhez (Takarékbank Zrt.);

2. az önkormányzat az 1. pont szerinti hitelösszeg és járulékai megfizetéséért készfizető kezességet
vállal,

3. hozzájárulok  ahhoz,  hogy  az  1.  pont  szerinti  hitelösszeg  és  járulékai  erejéig  a  Tamási
Városüzemeltető Kft. tulajdonában lévő tamási 1554/5 hrsz. alatt felvett, természetben Tamási,
Vágóhíd u. 1. szám alatti és a Tamási Városüzemeltető Kft. tulajdonában lévő tamási 314/15 hrsz
alatt felvett ingatlan (Piactér) fedezetként szolgáljon;

4. a kapcsolódó dokumentumok aláírása iránt intézkedem.

Határidő: azonnal
Felelős: a polgármester és a Kft. ügyvezetője.

Tamási, 2021. február 12.

Porga Ferenc Gulyásné dr. Könye Katalin
polgármester jegyző

http://www.tamasi.hu/
mailto:titkarno@tamasi.hu


Tamási Város Polgármesterének 2021. február 16-ai határozatai: 

TAMÁSI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA
7090 Tamási, Szabadság u. 46-48., Pf. 129.

Tel. 74/570-800 Fax: 74/471-623, KRID szám: 303093122
web: www.tamasi.hu, e-mail: titkarno@tamasi.hu

Tamási Város Önkormányzata
22/2021. (II. 16.) számú határozata

Tamási  Város  Polgármestereként  a  veszélyhelyzet  kihirdetéséről  és  a  veszélyhelyzeti  intézkedések
hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendeletre tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott
felhatalmazás alapján a képviselő-testület hatáskörét gyakorolva az alábbi döntést hozom:

A  PIP  Közép-Duna  Menti  Térségfejlesztési  NKft.  által  támogatott  „Tamási  külterületi  lakott  helyek

ivóvízellátásának  kiépítése” megnevezésű  projekttel  kapcsolatban  a  „Tamási  külterületi ivóvízellátás
kivitelezése – I. ütem” tárgyú közbeszerzési eljárás megindítását jóváhagyom.

Határidő: értelemszerűen
Felelős: a polgármester

Tamási, 2021. február 16.

Porga Ferenc Gulyásné dr. Könye Katalin
polgármester jegyző

http://www.tamasi.hu/
mailto:titkarno@tamasi.hu


Tamási Város Polgármesterének 2021. február 24-ei határozatai: 

TAMÁSI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA
7090 Tamási, Szabadság u. 46-48., Pf. 129.

Tel. 74/570-800 Fax: 74/471-623, KRID szám: 303093122
web: www.tamasi.hu, e-mail: titkarno@tamasi.hu

Tamási Város Önkormányzata
23/2021. (II. 24.) számú határozata

Tamási  Város  Polgármestereként  a  veszélyhelyzet  kihirdetéséről  és  a  veszélyhelyzeti  intézkedések
hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendeletre tekintettel, a katasztrófavédelemről és a hozzá
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott
felhatalmazás alapján, a képviselő-testület hatáskörét gyakorolva az alábbi döntést hozom:

A Tamási Önkormányzati Tűzoltóság 2020. évi beszámolójának elfogadásával 
és 2021. évi támogatásával kapcsolatban

1. A Tamási Önkormányzati Tűzoltóság (7090 Tamási, Dózsa Gy. u. 96.) 2020. évi munkájáról szóló
beszámolót elfogadom.

2. A Tamási Önkormányzati Tűzoltóság működési és fejlesztési költségeihez történő hozzájárulásra
vonatkozó kérelmét támogatom, melynek alapján az önkormányzat 200,- Ft/állandó lakos/év, azaz
összesen 1 607 400,- Ft összeggel támogatja annak 2021. évi működését.

Határidő: támogatási szerződés aláírása: 2021. április 30.
Felelős:  polgármester

Tamási, 2021. február 24.

Porga Ferenc Gulyásné dr. Könye Katalin
polgármester jegyző

Értesül:

1. Tamási Önkormányzati Tűzoltóság, 7090 Tamási, Dózsa Gy. u. 96.,
2. Tamási Polgármesteri Hivatal Titkársági Iroda, 7090 Tamási, Szabadság utca 46-48.,
3. Tamási Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Iroda, 7090 Tamási, Szabadság utca 46-48.

http://www.tamasi.hu/
mailto:titkarno@tamasi.hu


TAMÁSI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA
7090 Tamási, Szabadság u. 46-48., Pf. 129.

Tel. 74/570-800 Fax: 74/471-623, KRID szám: 303093122
web: www.tamasi.hu, e-mail: titkarno@tamasi.hu

Tamási Város Önkormányzata
24/2021. (II.24.) számú határozata

Tamási  Város  Polgármestereként  a  veszélyhelyzet  kihirdetéséről  és  a  veszélyhelyzeti  intézkedések
hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendeletre tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott
felhatalmazás alapján a képviselő-testület hatáskörét gyakorolva az alábbi döntést hozom:

A Tamási 0687/97 és 0687/102 helyrajzi számú ingatlan megvásárlásával kapcsolatban

Tamási Város Önkormányzata a PIP Közép-Duna Menti Térségfejlesztési NKft. által támogatott „Külterületi
lakott helyek vízellátásának kiépítése” megnevezésű pályázat keretében megvásárolja a Tamási 0687/97
helyrajzi számú kivett, közforgalom elől el nem zárt magánút művelési ágú és a 0687/62 helyrajzi számú
ingatlan megosztásából keletkező 0687/102 helyrajzi számú 2299 m2 nagyságú kivett, saját használatú út
művelési  ágú  ingatlanokat  1.400,-  Ft/m2 vételáron.  Az  ingatlanok  6.519.800,-  Ft  összegű  vételárának
fedezetét a város 2021. évi költségvetésének terhére, pályázati forrásból biztosítja.
Az  adásvétel  létrejöttéhez  szükséges  intézkedéseket  megteszem  és  az  adásvételi  szerződést  az
Önkormányzat nevében aláírom.

Határidő: Porga Ferenc polgármester
Felelős:  azonnal, illetve értelemszerűen

Tamási, 2021. február 24.

Porga Ferenc Gulyásné dr. Könye Katalin
polgármester jegyző

Értesül:

1. Tamási Polgármesteri Hivatal Városfejlesztési és Városüzemeltetési Iroda, 7090 Tamási, Szabadság
utca 46-48.

2. Tamási Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Iroda, 7090 Tamási, Szabadság utca 46-48.,
3. Tamási Polgármesteri Hivatal Titkársági Iroda, 7090 Tamási, Szabadság utca 46-48.

mailto:titkarno@tamasi.hu
http://www.tamasi.hu/


TAMÁSI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA
7090 Tamási, Szabadság u. 46-48., Pf. 129.

Tel. 74/570-800 Fax: 74/471-623, KRID szám: 303093122
web: www.tamasi.hu, e-mail: titkarno@tamasi.hu

Tamási Város Önkormányzata
25/2021. (II. 24.) számú határozata

Tamási  Város  Polgármestereként  a  veszélyhelyzet  kihirdetéséről  és  a  veszélyhelyzeti  intézkedések
hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendeletre tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott
felhatalmazás alapján a képviselő-testület hatáskörét gyakorolva az alábbi döntést hozom:

Ingatlanvásárlással     kapcsolatban  

Tamási  Város  Önkormányzata  a  tamási  0687/69  helyrajzi  számú  ingatlanból  megosztással  keletkező
0687/103 helyrajzi számú 6535m2 területű, kivett, major művelési ágú ingatlant 1700,- Ft/m2 vételáron
megvásárolja.
Az ingatlan vételárának fedezetét a város 2021. évi költségvetésének terhére biztosítja.

Az  adásvétel  létrejöttéhez  szükséges  intézkedéseket  megteszem  és  az  adásvételi  szerződést  az
Önkormányzat nevében aláírom.

Határidő: 30 nap
Felelős: a polgármester 

Tamási, 2021. február 24.

Porga Ferenc Gulyásné dr. Könye Katalin
polgármester jegyző

Értesül:

1. Tamási Polgármesteri Hivatal Városfejlesztési és Városüzemeltetési Iroda, 7090 Tamási, Szabadság
utca 46-48.

2. Tamási Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Iroda, 7090 Tamási, Szabadság utca 46-48.,
3. Tamási Polgármesteri Hivatal Titkársági Iroda, 7090 Tamási, Szabadság utca 46-48.

mailto:titkarno@tamasi.hu
http://www.tamasi.hu/


TAMÁSI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA
7090 Tamási, Szabadság u. 46-48., Pf. 129.

Tel. 74/570-800 Fax: 74/471-623, KRID szám: 303093122
web: www.tamasi.hu, e-mail: titkarno@tamasi.hu

Tamási Város Önkormányzata
26/2021. (II. 24.) számú határozata

Tamási  Város  Polgármestereként  a  veszélyhelyzet  kihirdetéséről  és  a  veszélyhelyzeti  intézkedések
hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendeletre tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott
felhatalmazás alapján a képviselő-testület hatáskörét gyakorolva az alábbi döntést hozom:

A magánszemélyek kommunális adója 2021. évi felhasználásával kapcsolatban

- az alábbi célokat hagyom jóvá:
o Csokonai és Hunyadi utcák között 75 fm járda felújítási munkák (75 fm szegélyezés, 97,5m2

térburkolat, 50m új csőkorláttal)
o Hirt  F.  utca  aszfaltburkolat  rekonstrukció  (folyóka  256  m2,  aknafedlapok  szintre  emelése,

908,8 m2 burkolat)
o Garay utca aszfaltburkolat rekonstrukció (szegélyezés 320 fm, kiemelt szegély 252 m, 68 fm K

szegély, 865 m2 burkolat, 160 fm csatornacső)
- az  ajánlatok  bekéréséről,  a  szükséges  eljárások  lefolytatásáról,  megrendelésekről,  szerződések

megkötéséről, nyilatkozatok megtételéről gondoskodom.

Határidő: értelemszerűen
Felelős: a polgármester 

Tamási, 2021. február 24.

Porga Ferenc Gulyásné dr. Könye Katalin
polgármester jegyző

Értesül:

1. Tamási Polgármesteri Hivatal Városfejlesztési és Városüzemeltetési Iroda, 7090 Tamási, Szabadság
utca 46-48.

2. Tamási Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Iroda, 7090 Tamási, Szabadság utca 46-48.,
3. Tamási Polgármesteri Hivatal Titkársági Iroda, 7090 Tamási, Szabadság utca 46-48.

mailto:titkarno@tamasi.hu
http://www.tamasi.hu/


TAMÁSI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA
7090 Tamási, Szabadság u. 46-48., Pf. 129.

Tel. 74/570-800 Fax: 74/471-623, KRID szám: 303093122
web: www.tamasi.hu, e-mail: titkarno@tamasi.hu

Tamási Város Önkormányzata
27/2021. (II. 24.) számú határozata

Tamási  Város  Polgármestereként  a  veszélyhelyzet  kihirdetéséről  és  a  veszélyhelyzeti  intézkedések
hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendeletre tekintettel, a katasztrófavédelemről és a hozzá
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott
felhatalmazás alapján, a képviselő-testület hatáskörét gyakorolva az alábbi döntést hozom:

Katolikus negyedet érintő ingatlanvásárlással kapcsolatban

1. A Tamási belterület 416/1 helyrajzi számú, természetben a 7090 Tamási, Széchenyi utca 10. szám
alatti, lakóház, udvar, gazdasági épület megnevezésű 460 m2 térmértékű ingatlant bruttó 19.565,-
Ft/m2,  összesen  9.000.000,-  Ft  vételáron  Tamási  Város  Önkormányzata  általi  megvásárlásáról
döntök. 

2. Az ingatlan megvásárlásával  egyidejűleg,  Tamási  Város Önkormányzata az eladó Sándor Lajos,
7090 Tamási, Széchenyi utca 10. szám alatti lakos részére 5 évig tartó lakhatást biztosít a 7090 Ta -
mási, Kossuth tér 5. szám alatti önkormányzati lakásban, melynek ezen időszakra vonatkozó bér-
leti díját, mindösszesen 1.935.000,- Ft-ot az eladó a vételárból a bérbeadó Tamási Vagyongazdál-
kodó Kft. részére engedményez. Az 5 év lejárta után a bérlőt előbérleti jog illeti meg a bérlemény
további igénybevételével kapcsolatban.

3. Az ingatlan vételárának kifizetése az eladó rendelkezése szerint, 2021. március hónapban kerül ki-
fizetésre.

Határidő: a szerződés megkötésére: 2021. március 15.
Felelős: polgármester

Tamási, 2021. február 24.

Porga Ferenc Gulyásné dr. Könye Katalin
polgármester jegyző

Értesül:

1. Sándor Lajos, 7090 Tamási, Széchenyi utca 10.,
2. Tamási Polgármesteri Hivatal Titkársági Iroda, 7090 Tamási, Szabadság utca 46-48.,
3. Tamási Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Iroda, 7090 Tamási, Szabadság utca 46-48.

mailto:titkarno@tamasi.hu
http://www.tamasi.hu/


TAMÁSI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA
7090 Tamási, Szabadság u. 46-48., Pf. 129.

Tel. 74/570-800 Fax: 74/471-623, KRID szám: 303093122
web: www.tamasi.hu, e-mail: titkarno@tamasi.hu

Tamási Város Önkormányzata
28/2021. (II. 24.) számú határozata

Tamási  Város  Polgármestereként  a  veszélyhelyzet  kihirdetéséről  és  a  veszélyhelyzeti  intézkedések
hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendeletre tekintettel, a katasztrófavédelemről és a hozzá
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott
felhatalmazás alapján, a képviselő-testület hatáskörét gyakorolva az alábbi döntést hozom:

A közétkeztetési feladatok ellátására vonatkozó megállapodás módosításával kapcsolatban

A Tamási Közétkeztetési Nkft-vel „Közétkeztetési feladatok ellátására” 2013. május 29. napján kötött
megállapodást a melléklet szerint módosítom (9. számú módosítás).

Határidő: a módosító megállapodás megkötésére: 2021. február 28.
Felelős:  polgármester

Tamási, 2021. február 24.

Porga Ferenc Gulyásné dr. Könye Katalin
polgármester jegyző

Értesül:

1. Tamási Közétkeztetési Nkft., 7090 Tamási, Szabadság utca 46-48.,
2. Tamási Polgármesteri Hivatal Titkársági Iroda, 7090 Tamási, Szabadság utca 46-48.,
3. Tamási Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Iroda, 7090 Tamási, Szabadság utca 46-48.

TAMÁSI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA
7090 Tamási, Szabadság u. 46-48., Pf. 129.

Tel. 74/570-800 Fax: 74/471-623, KRID szám: 303093122
web: www.tamasi.hu, e-mail: titkarno@tamasi.hu

mailto:titkarno@tamasi.hu
http://www.tamasi.hu/
mailto:titkarno@tamasi.hu
http://www.tamasi.hu/


Tamási Város Önkormányzata
29/2021. (II. 24.) számú határozata

Tamási Város Polgármestereként a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendeletre
tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi
CXXVIII.  törvény  46.  §  (4)  bekezdésében  kapott  felhatalmazás  alapján  a  képviselő-testület  hatáskörét
gyakorolva az alábbi döntést hozom:

A „Garay utca egy részének felújítása” című pályázattal kapcsolatban

 Tamási Város Önkormányzata a helyi önkormányzatokért felelős miniszter az államháztartásért fe-
lelős miniszterrel közösen meghirdetett Magyarország 2021. évi központi költségvetéséről szóló
2020. évi XC. törvény (költségvetési törvény) 3. melléklet 3.3., 3.4., 3.5. pontok szerinti  Önkor-
mányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatása pályázati kiírás keretében az  önkor-
mányzat tulajdonában álló Garay utca 337/1 helyrajzi számú belterületi utak felújítása tárgyában
pályázat benyújtásáról gondoskodom, 

 a  nettó  17.053.574,-Ft  (bruttó  21.658.039,-Ft)  összköltségű  pályázathoz  szükséges  nettó
8.526.787,- Ft (bruttó 10.829.020,-Ft) saját forrást/önrészt a 2021. évi költségvetés terhére biztosí-
tom,

 a pályázat benyújtásáról, a pályázat lebonyolításával kapcsolatos eljárások lefolytatásáról, szerző-
dések megkötéséről, nyilatkozatok megtételéről gondoskodom.

Határidő: 15 nap
Felelős: a polgármester 

Tamási, 2021. február 24.

Porga Ferenc Gulyásné dr. Könye Katalin
polgármester                    jegyző

Értesül:

1. Tamási Polgármesteri Hivatal Városfejlesztési és Városüzemeltetési Iroda, 7090 Tamási, Szabadság
utca 46-48.

2. Tamási Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Iroda, 7090 Tamási, Szabadság utca 46-48.,
3. Tamási Polgármesteri Hivatal Titkársági Iroda, 7090 Tamási, Szabadság utca 46-48.

TAMÁSI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA
7090 Tamási, Szabadság u. 46-48., Pf. 129.

Tel. 74/570-800 Fax: 74/471-623, KRID szám: 303093122
web: www.tamasi.hu, e-mail: titkarno@tamasi.hu

mailto:titkarno@tamasi.hu
http://www.tamasi.hu/


Tamási Város Önkormányzata
30/2021. (II. 24.) számú határozata

Tamási  Város  Alpolgármestereként  a  veszélyhelyzet  kihirdetéséről  és  a  veszélyhelyzeti  intézkedések
hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendeletre tekintettel, a katasztrófavédelemről és a hozzá
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott
felhatalmazás  alapján,  -  a  polgármester személyes  érintettsége miatt -  a  képviselő-testület  hatáskörét
gyakorolva az alábbi döntést hozom:

A polgármester szabadságolási tervének jóváhagyásával kapcsolatban

Tamási  Város  Önkormányzata  Szervezeti  és  Működési  Szabályzatáról  szóló  19/2014.  (XI.  28.)  számú
rendelet  4.  mellékletének  2.  a)  pontjában  kapott  felhatalmazás  alapján  Tamási  Város  Önkormányzati
Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottságának hatáskörében eljárva a polgármester 2021. évi szabadságolási
tervét – a képviselő-testület előzetes egyetértésével – a melléklet szerinti tartalommal jóváhagyom.

Határidő: azonnal
Felelős: az Ügyrendi Bizottság elnöke

Tamási, 2021. február 24.

Széles András Gulyásné dr. Könye Katalin
alpolgármester  jegyző

Értesül:

1. Tamási Város Polgármestere, 7090 Tamási, Szabadság u. 46-48.,
2. Dr. Molnár Éva képviselő, az Ügyrendi Bizottság Elnöke, 7090 Tamási, Szabadság u. 46-48.,
3. Tamási Polgármesteri Hivatal Titkársági Iroda, 7090 Tamási, Szabadság utca 46-48.

TAMÁSI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA
7090 Tamási, Szabadság u. 46-48., Pf. 129.

Tel. 74/570-800 Fax: 74/471-623, KRID szám: 303093122
web: www.tamasi.hu, e-mail: titkarno@tamasi.hu

Tamási Város Önkormányzata
31/2021. (II. 24.) számú határozata

mailto:titkarno@tamasi.hu
http://www.tamasi.hu/


Tamási  Város  Polgármestereként  a  veszélyhelyzet  kihirdetéséről  és  a  veszélyhelyzeti  intézkedések
hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendeletre tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott
felhatalmazás alapján a képviselő-testület hatáskörét gyakorolva az alábbi döntést hozom a Dél-Balatoni
és  Sió-völgyi  Hulladékgazdálkodási  Rendszer  Konzorciuma  Konzorciumi  Tagi  Tanácsában  a  Tamási  és
környéke  hulladékgazdálkodási  kistérség  térségi  képviselő  és  térségi  képviselő  helyettes  személyének
megválasztásával kapcsolatban

1./  Tamási  Város  Önkormányzata,  mint  a  Tamási  és  környéke
hulladékgazdálkodási  kistérség  tagja  Tamási  város  polgármesterét,  Porga
Ferenc polgármestert választja  meg térségi  képviselőnek a Dél-Balatoni  és
Sió-völgyi  Hulladékgazdálkodási  Rendszer  Konzorciuma   -  Konzorcionális
Szerződés  X.  pontjának  megfelelően  -   a  Konzorciumi  Tagi  Tanácsában  a
Tamási és környéke hulladékgazdálkodási kistérség képviseletére.
A térségi képviselő által ellátandó feladat: a Konzorciumi Tagi Tanácsban való
részvétel,  döntéshozatal,  a  Tamási  és  környéke  hulladékgazdálkodási
kistérség érdekeinek képviselete, a Tamási és környéke hulladékgazdálkodási
kistérség projekt keretében ellátandó feladataik koordinálása és a Tamási és
környéke hulladékgazdálkodási kistérség döntéshozatalának előkészítése.
A  térségi  képviselő  megbízása  2021.  február  1.  napjától  a  Konzorcionális
Szerződés időbeli hatályának, illetőleg a Konzorcium fennállásáig tart (amelyik
később következik be). 
A térségi képviselő a Tamási és környéke hulladékgazdálkodási kistérséghez
tartozó  tagok  szavazati aránya szerint  jogosult  eljárni,  és  köteles  az  általa
képviselt  tagok  és  szavazati  arányuk  rögzítése  mellett  minden  álláspontot
előterjeszteni és képviselni.

2./  Tamási  Város  Önkormányzata,  mint  a  Tamási  és  környéke
hulladékgazdálkodási kistérség tagja Regöly község polgármesterét, Kelemen
Csaba  polgármestert választja  meg  térségi  képviselő  helyettesnek  a  Dél-
Balatoni  és  Sió-völgyi  Hulladékgazdálkodási  Rendszer  Konzorciuma  -
Konzorcionális  Szerződés  X.  pontjának  megfelelően  -  a  Konzorciumi  Tagi
Tanácsában  a  Tamási  és  környéke  hulladékgazdálkodási  kistérség
képviseletére.
A  térségi  képviselő  helyettes  által  ellátandó  feladat  a  térségi  képviselő
akadályoztatása  esetén:  a  Konzorciumi  Tagi  Tanácsban  való  részvétel,
döntéshozatal,  a  Tamási  és  környéke  hulladékgazdálkodási  kistérség
érdekeinek képviselete, a Tamási és környéke hulladékgazdálkodási kistérség
projekt keretében ellátandó feladataik koordinálása és a Tamási és környéke
hulladékgazdálkodási kistérség döntéshozatalának előkészítése.
A  térségi  képviselő  helyettes  megbízása  2021.  február  1.  napjától  a
Konzorcionális  Szerződés  időbeli  hatályának,  illetőleg  a  Konzorcium
fennállásáig tart (amelyik később következik be). 

A  térségi  képviselő  helyettes  a  Tamási  és  környéke  hulladékgazdálkodási
kistérséghez tartozó tagok szavazati aránya szerint jogosult eljárni, és köteles
az  általa  képviselt  tagok  és  szavazati  arányuk  rögzítése  mellett  minden
álláspontot előterjeszteni és képviselni.”

Felelős: Porga Ferenc polgármester
Határidő: értelem szerint.



Tamási, 2021. február 24.

Porga Ferenc Gulyásné dr. Könye Katalin
polgármester jegyző

Értesül:

1. Tamási Polgármesteri Hivatal Városfejlesztési és Városüzemeltetési Iroda, 7090 Tamási, Szabadság
utca 46-48.

2. Tamási Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Iroda, 7090 Tamási, Szabadság utca 46-48.,
3. Tamási Polgármesteri Hivatal Titkársági Iroda, 7090 Tamási, Szabadság utca 46-48.

TAMÁSI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA
7090 Tamási, Szabadság u. 46-48., Pf. 129.

Tel. 74/570-800 Fax: 74/471-623, KRID szám: 303093122
web: www.tamasi.hu, e-mail: titkarno@tamasi.hu

Tamási Város Önkormányzata
32/2021. (II. 24.) számú határozata

mailto:titkarno@tamasi.hu
http://www.tamasi.hu/


Tamási  Város  Polgármestereként  a  veszélyhelyzet  kihirdetéséről  és  a  veszélyhelyzeti  intézkedések
hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendeletre tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott
felhatalmazás alapján a képviselő-testület hatáskörét gyakorolva az alábbi döntést hozom:

A  „Városüzemeltetési  szerződések,  feladatok  ellátása” tárgyban  megjelölt  alábbi  szerződések,
megrendelések megkötését és az előirányzott feladatok elvégzését jóváhagyom:

Városüzemeltetéssel kapcsolatos szerződés/megrendelés megnevezése:

 közvilágítás karbantartása, üzemeltetése

 városüzemeltetési  feladatok:  zöldfelületi  rendszerek  fenntartására,  valamint  e  feladatokhoz
kapcsolódó  egyéb  szolgáltatások  végzésére,  tér-  és  díszvilágítási  berendezések,
játszóterek ,közkutak, szökőkút üzemeltetésére, karbantartására, 3 híd festésére, karbantartására

 Parkgondozási feladatok (Aktív Park és fürdő környéke)

 síkosságmentesítés: sószórás és hótolás, hótolás

 útjavítás, burkolatjavítás feladatok

 csapadékvíz elvezető tisztítás

 szúnyoggyérítés

 favágási feladatok

 gépi gallyazási feladatok

 nyilvános illemhely üzemeltetése

 parkoló üzemeltetése

Határidő: értelemszerűen
Felelős: a polgármester

Tamási, 2021. február 24.

Porga Ferenc Gulyásné dr. Könye Katalin
polgármester jegyző

Értesül:

1. Tamási Polgármesteri Hivatal Városfejlesztési és Városüzemeltetési Iroda, 7090 Tamási, Szabadság
utca 46-48.

2. Tamási Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Iroda, 7090 Tamási, Szabadság utca 46-48.,
3. Tamási Polgármesteri Hivatal Titkársági Iroda, 7090 Tamási, Szabadság utca 46-48.

TAMÁSI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA
7090 Tamási, Szabadság u. 46-48., Pf. 129.

Tel. 74/570-800 Fax: 74/471-623, KRID szám: 303093122
web: www.tamasi.hu, e-mail: titkarno@tamasi.hu

Tamási Város Önkormányzata
33/2021. (II. 24.) számú határozata

Tamási  Város  Polgármestereként  a  veszélyhelyzet  kihirdetéséről  és  a  veszélyhelyzeti  intézkedések
hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendeletre tekintettel, a katasztrófavédelemről és a hozzá
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott

mailto:titkarno@tamasi.hu
http://www.tamasi.hu/


felhatalmazás alapján, a képviselő-testület hatáskörét gyakorolva az alábbi döntést hozom:

Az önkormányzati képviselők vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségének
teljesítéséről

Tamási Város Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 19/2014. (XI. 28.) számú
rendelet 38. § f) pontjában kapott felhatalmazás alapján Tamási Város Önkormányzati Képviselő-
testülete  Ügyrendi  Bizottságának  hatáskörében  eljárva  megállapítom,  hogy  Tamási  Város
Önkormányzati Képviselő-testületének tagjai Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi
CLXXXIX.  törvény  39.  §  (1)  valamint  72.  §  (4)  bekezdésében  előírt  vagyonnyilatkozat-tételi
kötelezettségüknek határidőre  eleget  tettek.  A  képviselők képviselői  jogaikat  a  27/2021.  (I.  29.)
Korm.  rendelettel  elrendelt  veszélyhelyzetben alkalmazandó korlátozásokkal  gyakorolhatják  és  a
jogszabályban meghatározott juttatásokban részesülhetnek.

Tamási, 2021. február 24.

Porga Ferenc Gulyásné dr. Könye Katalin
polgármester jegyző

Értesül:

1. Tamási Polgármesteri Hivatal Titkársági Iroda, 7090 Tamási, Szabadság utca 46-48.

TAMÁSI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA
7090 Tamási, Szabadság u. 46-48., Pf. 129.

Tel. 74/570-800 Fax: 74/471-623, KRID szám: 303093122
web: www.tamasi.hu, e-mail: titkarno@tamasi.hu

Tamási Város Önkormányzata
34/2021. (II. 24.) számú határozata

Tamási  Város  Polgármestereként  a  veszélyhelyzet  kihirdetéséről  és  a  veszélyhelyzeti  intézkedések
hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendeletre tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott
felhatalmazás alapján a képviselő-testület hatáskörét gyakorolva az alábbi döntést hozom:

mailto:titkarno@tamasi.hu
http://www.tamasi.hu/


A gyógyászati egységre vonatkozó üzemeltetési díjfizetési mentességgel kapcsolatban

Tamási  Város  Önkormányzata  és  az  Őseink  Forrása  Kft.  között  a  Tamási,  Hársfa  u.  3.  szám  alatti
ingatlanban lévő gyógyászati egység üzemeltetésére létrejött megállapodásban foglalt  üzemeltetési  díj
2021. február-június hónapokra vonatkozó megfizetésnek mentesítéséről döntök.

Határidő: értelemszerűen
Felelős: polgármester 

Tamási, 2021. február 24.

Porga Ferenc Gulyásné dr. Könye Katalin
polgármester jegyző

Értesül:

1. Őseink Forrása Kft. – Milkovics István ügyvezető - oseinkforrasa@gmail.com
2. Tamási Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Irodavezető
3. Tamási Polgármesteri Hivatal Titkársági Irodavezető

TAMÁSI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA
7090 Tamási, Szabadság u. 46-48., Pf. 129.

Tel. 74/570-800 Fax: 74/471-623, KRID szám: 303093122
web: www.tamasi.hu, e-mail: titkarno@tamasi.hu

Tamási Város Önkormányzata
35/2021. (II. 24.) számú határozata

Tamási  Város  Polgármestereként  a  veszélyhelyzet  kihirdetéséről  és  a  veszélyhelyzeti  intézkedések
hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendeletre tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott
felhatalmazás alapján a képviselő-testület hatáskörét gyakorolva az alábbi döntést hozom:

A Tamási Fürdő üzemeltetői díjfizetési kedvezményével kapcsolatban

mailto:oseinkforrasa@gmail.com
mailto:titkarno@tamasi.hu
http://www.tamasi.hu/


Tamási Város Önkormányzata és az Aquaplus Kft. között a Tamási, Hársfa u. 3. szám alatti Tamási Fürdő
üzemeltetésére létrejött megállapodásban foglalt bérleti üzemeltetési díj 2020. november, december és
2021. január hónapokra vonatkozó 50%-nak elengedéséről és 50 %-ának megfizetéséről döntök.

Határidő: értelemszerűen
Felelős: polgármester 

Tamási, 2021. február 24.

Porga Ferenc Gulyásné dr. Könye Katalin
polgármester jegyző

Értesül:
1. Aquaplus Kft. 6762 Sándorfalva, Sövényházi út 1.
2. Tamási Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Irodavezető
3. Tamási Polgármesteri Hivatal Titkársági Irodavezető

TAMÁSI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA
7090 Tamási, Szabadság u. 46-48., Pf. 129.

Tel. 74/570-800 Fax: 74/471-623, KRID szám: 303093122
web: www.tamasi.hu, e-mail: titkarno@tamasi.hu

Tamási Város Önkormányzata
36/2021. (II. 24.) számú határozata

Tamási  Város  Polgármestereként  a  veszélyhelyzet  kihirdetéséről  és  a  veszélyhelyzeti  intézkedések
hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendeletre tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott
felhatalmazás alapján a képviselő-testület hatáskörét gyakorolva az alábbi döntést hozom:

Tamási Város Önkormányzata
36/2021. (II. 24.) számú határozata

mailto:titkarno@tamasi.hu
http://www.tamasi.hu/


Sportok Háza egyes helyiségeire kiírt pályázattal   kapcsolatban     

A Tamási, Honvéd u. 2. hrsz 112. szám alatti ingatlanon elhelyezkedő Sportok Háza Konditerem, Játszóház 
és Büfé helyiségeinek hasznosítására kiírt pályázatokat elbírálva 

Sóhajda Iván egyéni vállalkozó
pályázatát hirdetem ki nyertesnek.

A vonatkozó szerződést 5 munkanapon belül aláírom.

Határidő: értelemszerűen
Felelős:  a polgármester 

Tamási, 2021. február 24.

Porga Ferenc Gulyásné dr. Könye Katalin
polgármester jegyző

***

Impresszum:

Tamási Közlöny

Tamási Város Önkormányzatának Hivatalos Lapja, a 19/2014. (XI
28.) számú rendelet 31. § (3) bekezdése alapján.
Kiadja: Tamási Közös Önkormányzati Hivatal


	A Tamási, Honvéd u. 2. hrsz 112. szám alatti ingatlanon elhelyezkedő Sportok Háza Konditerem, Játszóház és Büfé helyiségeinek hasznosítására kiírt pályázatokat elbírálva
	Sóhajda Iván egyéni vállalkozó
	pályázatát hirdetem ki nyertesnek.
	A vonatkozó szerződést 5 munkanapon belül aláírom.

